

Odbor právní
a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Datum	Oprávněná úřední osoba	Číslo jednací	Spisová značka
16. října 2020	Mgr. Andrea Polehlová	KUZL 67933/2020	KUSP 67933/2020 PŽÚ

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti doručené povinnému subjektu dne 9. října 2020 a týkající se žádostí o poskytnutí informací o platech či odměnách zaměstnanců krajského úřadu doručených v letech 2019 a 2020 sdělujeme následující:

Ad 1)

Žádost I, doručená 22. března 2019

Obsah žádosti:

Celková výše (suma) veřejných prostředků (plat, odměny, náhrady atp.) vyplacených řediteli krajského úřadu v roce 2018.

Způsob vyřízení: vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti (viz Příloha 1), odvolání nebylo podáno.

Žádost II, doručená 17. května 2019

Obsah žádosti:

Platové podmínky managementu povinného subjektu (hejtman, náměstci, ředitel kanceláře hejtmána), průměrná měsíční mzda brutto zaměstnanců povinného subjektu k datu 1. května 2019

Způsob vyřízení: informace poskytnuta (viz Přílohy 2 a 3), stížnost nebyla podána.

Žádost III, doručená 9. dubna 2020

Obsah žádosti:

Kolik dostala zapláceno architektka působící jako poradkyně v týmu pro výstavbu nové nemocnice.

Způsob vyřízení: vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti (viz Příloha 4), odvolání nebylo podáno.

Žádost IV, doručená 17. července 2020

Obsah žádosti:

Výše odměn vedoucích odborů Krajského úřadu Zlínského kraje s vymezením jejich gescí, a to v jednotlivých měsících od začátku roku 2018.

Způsob vyřízení: vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti (viz Příloha 5), odvolání nebylo podáno.

Ad 2)

Krajský úřad Zlínského kraje v letech 2019 a 2020 žádost od XY, nar. xxx, trvale bytem xxx, neobdržel.

S pozdravem

Mgr. Andrea Polehlová

Vedoucí oddělení státního občanství a přestupků

Přílohy

Dle textu